

Smlouva o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva“)

- I.1. Objednatel: **Město Polná**
sídlo zadavatele: **Husovo náměstí 39, 588 13 Polná**
Zastoupený: Jindřich Skočdopole – starosta
IČ: 00286435
DIČ: CZ00286435
Peněžní ústav: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1466061379/0800
- I.2. Zhotovitel: SILPRA silniční práce s.r.o.
sídlo firmy: Černovická 253/2c, Komárov, 617 00 Brno
zápis v obchod. rejstříku: KS v Brně
Zastoupený: Milan Sýs - jednatel
IČ: 28149726
DIČ: CZ28149726
Peněžní ústav: ERA
Číslo účtu: 261914791/0300
- I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Jindřich Skočdopole
tel.: 567 559 201
za zhotovitele: Milan Sýs
tel.: 730 825 773 
- V technických věcech jedná za objednatele: Ing. Petr Čížek, vedoucí MO MěÚ Polná
tel.: 567 559 241
za zhotovitele: Milan Sýs
tel.: 730 825 773

II. PŘEDMĚT DÍLA

- I.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost kompletní stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

„Skrýšov – oprava části místní komunikace“.

- II.2. Rozsah a kvalita předmětu smlouvy jsou dány:
- a) Projektovou dokumentací.
 - b) Soupisem prací.
 - c) Nabídkou zhotovitele z 18. 3. 2019
 - d) Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla.

- II.3. Podmínky plynoucí z vyjádření dotčených orgánů, které jsou uvedeny jako závazek nebo povinnost investora během realizace stavby, zajistí zhotovitel.
- II.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla a uvedení do řádného provozu (např. zajištění skládky přebytečného materiálu, odvoz přebytečného materiálu na skládku, veškeré atesty, zkoušky a měření potřebné k přejímacímu řízení apod.).
- II.5. Při realizaci stavby zajistí realizační firma bezpečný přístup k objektům vlastníků přilehlých nemovitostí a omezení plnohodnotného přístupu a příjezdu k nemovitostem bude pouze po nezbytně dlouhou dobu a realizační firma termínem vlastníkům nemovitostí s předstihem oznámí.
- II.6. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele, požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními stranami písemně odsouhlaseny. Teprve po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.
- II.7. Zhotovitel použije na zhotovení díla materiály I. jakosti a materiály, které mají požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.
- II.8. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka pro řízení předmětu díla a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem.
Odpovědný pracovník (jméno, telefon): Milan Sýs, 730 825 773

III. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

- III.1. Místo plnění: Skřýšov
- III.2. Práce budou zahájeny: nejdříve 2.7.2019
Práce budou dokončeny: nejpozději 30.9.2019

IV. CENA ZA DÍLO

- IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah prací daný zadávací dokumentací jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu prací.
Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou. V případě, že zhotovitel do rozpočtu v nabídce uvedl chybnou položku nebo v položce chybné množství oproti soupisu prací, platí výměra v soupisu prací uvedená. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na rozsah zadání zakázky v rozsahu soupisu prací.

Cena celkem bez DPH činí:

898.147,- Kč

=====

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Zhotoviteli bude uhrazena pouze uvedená částka bez DPH, **částka DPH ve výši 188.611,-Kč** bude samovyměřena objednatelem a v režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92a a § 92e zákona o DPH bude odvedena přímo finančnímu úřadu.

Cenová nabídka je platná do 31.12.2019.

- IV.2. a) Nabídkovou cenu je možno překročit v případě rozšíření předmětu plnění nebo změn, které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci ani v nabídce uchazeče, po projednání a odsouhlasení se zadavatelem.
- b) Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu plnění, které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci, budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen jako rozpočet pro předmět smlouvy.
- c) Položky neobsažené v základním rozpočtu budou oceněny ve směrných cenách vydaných ÚRS Praha (RTS), platných v době provádění prací.
- d) Položky, které nejsou obsaženy v nabídce ani v ÚRS Praha (RTS), budou oceněny na základě dohody všech smluvních stran – obvyklá cena.
- IV.3. Ceny prací, které nebudou oproti položkovému rozpočtu prováděny, budou odečteny z nabídky zhotovitele. Zejména se jedná o položky, jejichž čerpání je podmíněno souhlasem investora.

V. FINANCOVÁNÍ

- V.1. Provedené práce budou fakturovány jedenkrát měsíčně bez DPH, nejpozději poslední den v měsíci, kdy daň odvádí objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti, přičemž za den zdanitelného plnění se považuje poslední den v měsíci. Fakturace bude prováděna na základě objednatelem (nebo jeho zástupcem) potvrzených soupisů provedených prací. Soupis provedených prací musí odpovídat rozpisu prací dle smlouvy. Jejich výše bude odpovídat skutečně provedeným pracím, které budou odsouhlaseny technickým dozorem (dále TD) objednatele.
- V.2. Jednotlivé faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.
- V.3. Veškeré provedené změny požadované objednatelem, příp. neprovedené práce, budou při fakturaci podloženy soupisem prací, který bude odsouhlasen TD objednatele. Ocenění bude provedeno dle čl. IV.2. a IV.3. smlouvy.
- Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedení je zahrnuto v zadávací dokumentaci. Cena za tyto změny, popř. za neprovedené práce, bude vyčíslována a odsouhlasována průběžně a vyúčtování proběhne nejpozději v konečné faktuře samostatnými položkami.
- V.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
- V.5. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury, resp. z více faktur zhotovitele.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

- VI.1. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným občanským zákoníkem a touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených příslušnými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., o technických požadavcích na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, provozní předpisy k obsluze díla a podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby. Případné nepředání těchto dokladů bude považováno za vadu díla.

- VI.2. a) Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 3 dny předem objednatele k převzetí kompletně dokončených dohodnutých částí předmětu smlouvy.
b) Objednatel převezme předmět smlouvy, bude-li provedení v souladu s touto smlouvou a předá-li mu dodavatel veškerou dokumentaci s doklady podle podmínek této smlouvy a podepsaný předávací protokol na stavbu.
c) Objednatel může převzít předmět smlouvy i v případě, že při převjímce bude mít předmět smlouvy takové vady a nedodělky, které dle objednatele nebrání řádnému užívání předmětu smlouvy a poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně dohodnutém.
d) O průběhu a výsledku převjímky budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy, v nichž budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků.
e) Dnem podpisu zápisů o převzetí přechází nebezpečí škody k předmětu smlouvy na objednatele a začíná běžet záruční lhůta.
- VI.3. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápisu o předání a převzetí, stanovené pro odstranění vad a nedodělků, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvní ceny za dílo za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí stavby, má objednavatel právo nedodělky odstranit sám nebo prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele.
- VI.4. Předmět smlouvy bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného vyčištění stavby.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE

- VII.1. a) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, v souladu se zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na přístupném místě.
b) K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří neprodleně, nejdéle do 3 pracovních dnů, přičemž příkaz k zastavení stavby je povinen respektovat okamžitě.
c) Za objednatele budou oprávněni do deníku provádět zápisy jeho zástupci, pracovníci TD, zástupci zhotovitele, projektant, autorský dozor, koordinátor BOZP.
- VII.2. Zhotovitel je povinen průběžně zvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to ve lhůtě dvou dnů před jejich započatím. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel.
Účast objednatele na řízení o zakrytí prací nezavazuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu smlouvy. Pozvání na kontrolu bude učiněno telefonicky a zápisem do stavebního deníku.
- VII.3. Zhotovitel nese do předání dokončeného předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku zavinění třetích osob, které byly zhotovitelem stavby nasmlouvány, jakož i za škody způsobené při výkonu činnosti dle této smlouvy.

- VII.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do řádného stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit podle obecných ustanovení o náhradě škody. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- VII.5. Za nesplnění dokončení a předání předmětu smlouvy v termínech stanovených v čl. III.2. smlouvy z důvodu na straně zhotovitele, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvní ceny za dílo za každý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- VII.6. Umístění zařízení staveniště bude řešeno s vybraným uchazečem při zahájení prací. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci.
- VII.7. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla. Staveniště zhotovitel vyklidí současně s předáním a převzetím díla, bez splnění této podmínky není objednavatel povinen dílo převzít.
- VII.8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále zhotovitel zabezpečí staveniště tak, aby se předešlo možnému úrazu všech občanů, zejména pak dětí.
- VII.9. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
Zhotovitel je povinen eliminovat hluchost a prašnost na staveništi po celou dobu prací vhodnými pracovními postupy a volbou strojního zařízení. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit.
- VII.10. Zhotovitel, který je původcem odpadů dle zákona o odpadech, je povinen při předání díla předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce v souladu se zákonem o odpadech.
- VII.11. Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v odst. IV. této smlouvy.
- VII.12. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
- a) je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno konkursní řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
 - b) Za podmínek dle občanského zákoníku, jestliže zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla do 14 dnů po písemném upozornění nebo po upozornění zápisem ve stavebním deníku.

VIII. ZÁRUKY

- VIII.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený podle podmínek smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

- a) Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dílo v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet podpisem protokolu o předání a převzetí díla.
- b) Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. Jestliže se ukáže, že vada díla je neopravitelná, avšak nebrání užívání díla, má objednavatel právo na zaplacení přiměřené slevy z ceny díla.
- c) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 10 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou. Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvní ceny za dílo za každý den prodlení s odstraněním vad. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- d) Jestliže zhotovitel nenastoupí nebo neodstraní závady v dohodnutých termínech, nebo pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, že neuznává nárok objednatele vyplývající ze záruky za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé řádně doložené náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 10 dnů od doručení faktury.
- e) Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.
- VIII.2. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle platných norem a předpisů a v souladu s požadavky veřejnoprávních orgánů a objednatele.
- VIII.3. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od zadávací dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- IX.1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou – dodatkem, který bude dohodnut a potvrzen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek k této smlouvě nebo jako nová smlouva.
- IX.2. Tato smlouva o dílo je uzavřená podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících předpisů. Právní vztahy objednavatele a zhotovitele, které nejsou výslovně dohodnuty, se řídí uvedenou zákonnou úpravou.
- IX.3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. ZM-117/05/2019.
- IX.4. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy o dílo třetím osobám bez předchozího souhlasu objednatele.

- IX.5. Tato smlouva může být v planém rozsahu zveřejněna na webových stránkách města Polná a na profilu zadavatele.
- IX.6. Nedílnou součástí smlouvy budou tyto doklady:
a) položkový rozpočet – volná příloha
- IX.7. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům a že se řádně seznámili s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně, a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují.

V BRNĚ dne 6.8.2019

V Polné dne 9.7.2019



Milan Sýs
SILPRA
SILNIČNÍ PRÁCE s.r.o.
Černovická 253/2c
617 00 Brno - Komárov
IČ:28149726, DIČ:CZ28149726



Jindřich Skočdopole


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	43466	Oprava komunikace-zkrácená verze	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
80351	Oprava komunikace Skryšov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Kříž		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	791 489	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	2 161	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	2 063	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	795 713	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		2 128	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		797 841	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		797 841	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
0					
Základ pro DPH	21,0 %			797 841 Kč	
DPH	21,0 %			167 547 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				965 388 Kč	

Poznámka :

Stavba :	80351 Oprava komunikace Skrýšov	Rozpočet : 1.I
Objekt :	01 Oprava komunikace	Oprava komunikace-zkrácená verze

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	20 000	0	0	0	1 128
1 Zemní práce	56 503	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	54 214	0	0	0	1 000
5 Komunikace	371 785	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	135 488	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	84 028	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	2 112	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	42 744	0	0	0	0
91 Doplnňující práce na komunikaci	22 978	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 639	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	2 063	2 161	0
CELKEM OBJEKT	791 489	0	2 063	2 161	2 128

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	791 489	0
Oborová přírážka	0	0,0	791 489	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	791 489	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	791 489	0
Zařízení staveniště	0	0,0	793 650	0
Provoz investora	0	0,0	793 650	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	795 713	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	795 713	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	80351 Oprava komunikace Skřýšov	Rozpočet: 43466
Objekt :	01 Oprava komunikace	Oprava komunikace-zkrácená verze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0	Přípravné a pomocné práce					
1	001002400	Vytýčení stávajících inženýrských podzem.sítí (kanalizace,plyn,voda,el.rozvody NN)	Kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
2	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00	282,00	1 128,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				21 128,00
Díl: 1	Zemní práce					
3	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	2,90	371,00	1 075,90
4	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	29,10	1 252,00	36 433,20
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	29,10	55,20	1 606,32
6	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	13,30	47,30	629,09
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku bez poplatku	m3	29,10	15,90	462,69
8	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	70,00	23,60	1 652,00
9	181101102R00	Úprava pláň se zhutněním komunikace	m2	1 296,50	11,00	14 261,50
10	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	4,20	91,00	382,20
	Celkem za	1 Zemní práce				56 502,90
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce					
11	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem do hl.15cm	m2	1 404,50	27,60	38 764,20
12	181101102R00	Úprava pláň se zhutněním komunikace	m2	1 404,50	11,00	15 449,50
13	900 RT2	HZS - odstranění nevhodných kamenů	h	4,00	250,00	1 000,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				55 213,70
Díl: 5	Komunikace					
14	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	175,43	233,50	40 961,74
15	574381111R00	Asfalt.penetracePA9 cm 6,0kg/m2 s podrcením a posypem fr.16/22mm	m2	1 221,70	185,00	226 014,50
16	573411112R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 0,9 kg/m2 fr.4/8mm	m2	1 221,70	29,50	36 040,15
17	573431115R00	Nátěr živičný s posypem, asfalt siliční,2,20 kg/m2 fr.8/16mm	m2	1 221,70	49,50	60 474,15
18	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním krajnice š.0, 3m bez doplnění	m3	28,60	290,00	8 294,00
	Celkem za	5 Komunikace				371 784,54
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
19	837355121R00	Výsek a montáž odbočky na beton.potrubí odbočka DN150 napoj.vpustí	kus	4,00	4 220,00	16 880,00
20	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 40 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	4,00	7 515,00	30 060,00
21	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	4,00	612,00	2 448,00
22	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC D 150, hl. 2,0 m napoj.vpust vč.výkopu,odvozu zem, zásypu	m	22,00	3 150,00	69 300,00
23	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 500 x 500mm atest D400 40t	kus	4,00	4 200,00	16 800,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				135 488,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
24	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 nájezdové, přechodové	m	49,00	263,50	12 911,50
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	337,00	205,00	69 085,00
26	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí	kus	3,00	48,20	144,60
27	966006215R00	Odstranění sloupků dopravních značek	kus	3,00	180,00	540,00
28	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km obnovení příkopu 6,0m3	t	8,40	42,30	355,32
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - obnovení příkopu	t	8,40	118,00	991,20
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				84 027,62

Položkový rozpočet

Stavba :	80351 Oprava komunikace Skřýšov	Rozpočet: 43466
Objekt :	01 Oprava komunikace	Oprava komunikace-zkrácená verze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
30	938902109	Obnovení příkop.nezp.š.do 100cm,obj.do 0,50 m3/m	m3	6,00	352,00	2 112,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 112,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
31	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	343,74	106,00	36 436,44
32	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	3,06	310,00	948,60
33	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	3,06	310,00	948,60
34	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	42,00	105,00	4 410,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				42 743,64
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
35	91311111U00	Mtž+dmťž podstavec doč dopr značka	kus	4,00	5,42	21,68
36	91311111U00	Mtž+dmťž sloupek dočas dopr značka	kus	4,00	11,30	45,20
37	91311111U00	Mtž+dmťž dočas sam značky základní	kus	4,00	20,30	81,20
38	91311121U00	Přípl podstavec první den+ZKD den 2 měsíce	kus	240,00	6,50	1 560,00
39	91311121U00	Přípl sloupek první den+ZKD den 2 měsíce	kus	240,00	3,60	864,00
40	91311121U00	Přípl zákl sam značka první+ZKD den 2 měsíce	kus	240,00	7,20	1 728,00
41	91321111U00	Mtž+dmťž dočas zábrany ref 2,5 m zábrana Z2	kus	4,00	62,10	248,40
42	91321121U00	Přípl ref zábrana 2,5m první+ZKDden 2 měsíce	kus	240,00	18,00	4 320,00
43	91332111U00	Mtž+dmťž dočas směrové desky zákl Z4	kus	6,00	16,90	101,40
44	91332121U00	Přípl deska směrová první+ZKD den	kus	360,00	11,80	4 248,00
45	91400111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu nové osazení původ.značek	kus	3,00	442,50	1 327,50
46	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu nové osazení pův.značek	kus	3,00	442,00	1 326,00
47	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	25,00	80,50	2 012,50
48	404090990000	Víčko sloupku pro značku	kus	3,00	18,00	54,00
49	404223590000	Úchytka pro připevnění značky	kus	3,00	150,00	450,00
50	40445961	Sloupek Al 70/5 hladký drážkový dl.3,50m	m	10,50	280,00	2 940,00
51	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	3,00	550,00	1 650,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				22 977,88
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
52	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	30,46	53,80	1 638,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 638,89
Díl: M21	Elektromontáže					
53	210020307R00	Žlab kabelový s příslu., 125/125 mm s vikem uložení	m	7,50	151,00	1 132,50
54	460200154R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 pro chráničku	m	8,50	121,00	1 028,50
55	28324571	Žlab kabelový střední TRAPLAST 130x130x1200 mm mix	kus	6,88	150,00	1 031,25
56	28324574	Víko kabelového žlabu TRAPLAST 130x130x1200mm šedé	kus	6,88	150,00	1 031,25
	Celkem za	M21 Elektromontáže				4 223,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1,2	Oprava dešťové kanalizace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
80351	Oprava komunikace Skryšov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Kříž		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	81 866	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		81 866	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		18 440	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		100 306	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		100 306	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
0				
Základ pro DPH		21,0 %	100 306 Kč	
DPH		21,0 %	21 064 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				121 371 Kč

Poznámka :

Stavba :	80351 Oprava komunikace Skřýšov	Rozpočet : 1,2
Objekt :	01 Oprava komunikace	Oprava dešťové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	0	0	0	0	18 440
1 Zemní práce	3 543	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	39 887	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6 606	0	0	0	0
5 Komunikace	3 353	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	26 770	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 708	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	81 866	0	0	0	18 440

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	81 866	0
Oborová přírážka	0	0,0	81 866	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	81 866	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	81 866	0
Zařízení staveniště	0	0,0	81 866	0
Provoz investora	0	0,0	81 866	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	81 866	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	81 866	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	80351 Oprava komunikace Skřýšov	Rozpočet: 1,2
Objekt :	01 Oprava komunikace	Oprava dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	900 RT3	HZS-Obnova zemního základu 80/30cm dl.2x3m	h	48,00	282,00	13 536,00
2	900 RT3	HZS-Obnova zemního základu 80/30cm dl.2x3m	h	8,00	282,00	2 256,00
3	900 RT4	HZS-Příprava vytýčení a ruční odkop 2 ks výtoku	h	8,00	331,00	2 648,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				18 440,00
Díl: 1		Zemní práce				
4	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	5,00	39,80	199,00
5	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	5,00	8,10	40,50
6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 ruční odkop splavenin do 2,0m	m3	3,00	1 101,00	3 303,00
	Celkem za	1 Zemní práce				3 542,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
7	311112120RT3	Stěna z tvárc ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárc betonem C 20/25	m2	13,60	894,00	12 158,40
8	329311115R00	Konstrukce ostatní z bet.prostého C 30/37 XA3 čela , křídla výtoku	m3	3,60	4 370,00	15 732,00
9	329351010R00	Obednění konstrukci ostatních ploch rovinných čela křídla výtoku	m2	18,60	645,00	11 997,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				39 887,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	10,00	145,50	1 455,00
11	465513227R00	Dlažba z kamene do bet.12/15, s vyspárov.tl. 25 cm prodloužení o 0,50m	m2	3,50	1 183,00	4 140,50
12	59341395	Deska stropní PZD 9/7 59x29x7 cm	kus	10,10	100,00	1 010,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				6 605,50
Díl: 5		Komunikace				
13	594511111RT3	Dlažba z lomového kamene,lože z C 12/15 do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 2, včetně dodávky kamene	m2	4,50	745,00	3 352,50
	Celkem za	5 Komunikace				3 352,50
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
14	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	10,00	612,00	6 120,00
15	55243090	Mříž vtoková s rámem C250 500x500 mm	kus	7,00	2 950,00	20 650,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				26 770,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop	t	7,18	238,00	1 707,74
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 707,74

